4 Rs 895,90 Rs 3.s83,60UND VALEO49 ELETRO VENTILADOR COM DEFLETOR

Rs 1.598,004 Rs 399,50UND VALEO50 RESERVATORIO DAGUA

6 Rs 60,35 Rs 362,10UND VALEO51 TAMPA DO RESERVATORIO DAGUA

4 Rs 1.156,85 Rs 4.627,40UND AGC52 PARA BRISA DEGRADE FORD TRANSIT

Rs 24.942,408 Rs 3.117,80UND BOSCH53 BICO INJETOR

Rs 149.358,60Cento e quarenta e nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos

Item Descrição Und Marca Quant Vl. Unit. Vl. Total

1 PIVO SUSPENSÃO UND SKF 4 Rs 100,80 Rs 403,20

2 TERMINAL DE DIREÇÃO UND SKF 4 Rs 97,60 Rs 390,40

3 BIELETA SUSPENSÃO UND COFAP 4 Rs 67,20 Rs 268,80

4 ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO UND VIEMAR 4 Rs 92,00 Rs 368,00

[...]

Rs 226,40L Rs 226,40SCAPEXUNDLtz ESCAPAMENTO INTEMEDIARIO
Rs 229,60Rs 229,60SCAPEX LUND113 ESCAPAM ENTO SILENCIOSO
Rs 188,00t Rs 188,00SCAPEXUNDLT4 FLEXIVEL DE ESCAPAM ENTO
Rs t47,208 Rs 18,40SCAPEXUND115 COXIM DO ESCAPAMENTO
Rs 1.38s,602 Rs 692,80AGCUND116 PARA BRISA DEGRADE
Rs 62.664,00Sessenta e dois mil e seiscentos e sessenta e quatro reais

4.3. Os acréscimos quantitativos da ata de registro de preços e dos contratos dela decorrentes, quando

somados, não poderáo ultrapassar os limites prãvistos no art. t25 da Leifederal no 14.133, de 1o de abril de

2021, emrelação às quantidades inicialmente previstas em edital ou no ato que autorizar a contratação direta'

[...]

Rs 89s,90 Rs 3.s83,60VALEO 4UND49 ELETRO VENTILADOR COM DEFLETOR

ns 1.s98,004 ns 399,s0UND VALEORESERVATORIO DAGUA50
ns 60,3s Rs 362,10VALEO 6UND51 TAMPA DO RESERVATORIO DAGUA

Rs 1.ls6,8s n5 4.627,40AGC 4UND52 PARA BRISA DEGRADE FORD TRANSIT

RS 3.117,80 RS 24.942,40BOSCH 8UND53 BICO INJETOR

Rs 149.358,60Cento e quarenta e nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos

Item Descrição Und Marca quant Vl. Unit. Vl. Total

1 ptvo susprusÃo UND SKF 4 ns 100,80 nS 4o3,2o

2 TERMINAL DE DIREçÃO UND SKF 4 ns 97,60 nS 390,40

3 BTELETA susprrusÃo UND COFAP 4 ns 67,20 ns 268,80

4 enrrcuuçÃo DA DrREçÃo UND VIEMAR 4 Rs 92,00 Rs 368,00

[...]

UND SCAPEX 1 Rs 226,40 ns 226,40ttz ESCAPAM ENTO INTEM EDIARIO

Rs 229,60 Rs 229,60UND SCAPEX 1113 ESCAPAM ENTO SILENCIOSO

Rs 188,00UND SCAPEX 1 Rs 188,00Lt4 FLEXIVEL DE ESCAPAMENTO

n5 M7,2oUND SCAPEX 8 Rs 18,40115 COXIM DO ESCAPAMENTO

nS 1.38s,60UND AGC 2 Rs 592,80116 PARA BRISA DEGRADE

RS 62.664,00Sessenta e dois mil e seiscentos e sessenta e quatro reais